Pertanto, ad integrazione del quesito 15), si decurta €. 500,00 compreso accessori per la redazione dell’Attestato di 

Prestazione Energetica. 

In riferimento al quesito 17) si corregge il valore attribuito all’immobile, decurtandolo di €. 500,00 per quanto sopraesposto 

e il totale risulta €. 94.500,00 (Novantaquattromilacinquecento/00). 

Montevarchi, 02.07.2025 

Il C.T.U. 

(Geom. Stefano Fratini)